V. Ref. V. Unit. V. Total

01 MARIA DA 
CONCEIÇÃO 
SARAIVA 
SALDANHA

01 SRV 275.294,87 112.515,95 112.515,95

Adjudicado e Homologado para SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 
LTDA inscrita no CNPJ sob o n° 30.166.388/0001-66, pelo melhor valor de R$ 
112.515,95 (cento e doze mil, quinhentos e quinze reais e noventa e cinco 
centavos), em 14/11/2024.

ORDENADOR DE DESPESAS

Centro Administrativo Porcino Maia
A v. Bezerra de Menezes, 350 -Centro- Jaguaribara -  Ceará -  CEP: 63.490.000 -  Telefone: 88 -  3568.4534 

senafíadaeuaribara. eov. ce. br /  cal nmi(cuhotmail.